

PROTOKÓŁ KONTROLI

W siedzibie Inkubatora Kultury mieszczącego się przy al. Wojska Polskiego 90 w Szczecinie, prowadzonego przez Stowarzyszenie Media Dizajn, którego Prezesem jest Pani Monika Tomczyk, przeprowadzonej w dniu 21 października 2016 r. przez Panią Iwonę Dubiel - pracownika Biura ds. Organizacji Pozarządowych na podstawie upoważnienia do kontroli nr WO-I.0052.271.1.2013KB z dnia 24.04.2013 r.

Kontrolą objęto realizację zadania publicznego pn. „Prowadzenie Inkubatora dla Organizacji Pozarządowych działających w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w budynku położonym przy al. Wojska Polskiego 90 w Szczecinie” w ramach umowy CRU 14/0000105 z dnia 07 stycznia 2014 r.

Kontrolujący dokonał następujących czynności kontrolnych:

Na podstawie § 5 ust. 11 Załącznika do Zarządzenia Nr 197/07 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2007 w sprawie zasad i trybu sprawowania kontroli nad sposobem realizacji zadań publicznych, wykorzystania majątku i środków finansowych Gminy Szczecin przez podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, spółdzielnie socjalne oraz jednostki organizacyjne podległe organom administracji publicznej lub przez nie nadzorowane.

Ustalono, że w dniu kontroli w Inkubatorze w Kultury miało miejsce spotkanie pn. Sławomir Idziak & Cinebus + Film Service. Podczas Spotkania zaprezentowano możliwości Cinebusa – Mobilnego Centrum Edukacji Audiowizualnej, w którym realizowany jest wspólny projekt z udziałem studentów Wydziału Malarstwa i Nowych Mediów Akademii Sztuki w Szczecinie. Mobilny Kurs Audiowizualny dla Akademii Sztuki w Szczecinie został zorganizowany m.in. przy udziale środków budżetowych Miasta Szczecin. Ponadto podczas Spotkania podmioty współtworzące Film Service zaprezentowały dotychczasowe działania oraz plany związane z programem rozwoju przemysłu audiowizualnego w Szczecinie i regionie Pomorza Zachodniego. Gościem Spotkania był Sławomir Idziak, wybitny polski operator, który współpracował z takimi wybitnymi twórcami, jak Krzysztof Kieślowski, Andrzej Wajda, Jerzy Kawalerowicz. Był nominowany do Oscara – Nagrody Akademii Filmowej za zdjęcia do filmu „Helikopter w ogniu”. Prowadzi warsztaty ze studentami Akademii Sztuki w Szczecinie.

W trakcie Spotkania, w którym uczestniczyli licznie zebrani mieszkańcy Szczecin, zaproszeni goście, jak i przedstawiciele TV i prasy szczecińskiej, Pan Sławomir Idziak dokonał prezentacji Cinebusa, czyli Mobilnego Centrum Edukacji Audiowizualnej. Według jego słów projekt Cinebusa powstał na bazie polskiego autobusu Solaris InterUrbio. Wewnątrz znajduje się aktywna przestrzeń edukacyjna, m.in. studio służące do realizacji filmów, projekcji, montażu na planie, cyfrowej postprodukcji – tworzenia animacji i efektów specjalnych. Dodatkowym elementem Mobilnego Centrum jest namiot umiejscowiony przy burcie autobusu, służący jako sala projekcyjna i wykładowa. Jak zauważono w czasie dyskusji jest to miejsce, do którego przychodzi się ze scenariuszem a wychodzi z gotowym filmem.

W wyniku powyższych czynności kontrolujący dokonał następujących ustaleń:

Nie stwierdzono żadnych nieprawidłowości w związku z zawartą umową i rozmowami prowadzonymi na bieżąco z Prezesem Stowarzyszenia.

W toku czynności kontrolnych odnośnie sprawy (określić przedmiot) wyjaśnienia
złożyli:

1. (imię, nazwisko), w których stwierdzono, co następuje:

Wyjaśnienia powyższe *zasługują/nie zasługują na uwzględnienie* z powodu (podać
przyczyny i dowody)

2. (imię, nazwisko), w których stwierdzono, co następuje:

Protokół kontroli sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden
doręczono kierownikowi jednostki kontrolowanej.

Pouczono kierownika jednostki kontrolowanej o możliwości zgłoszenia w terminie 7 dni od
podpisania protokołu pisemnych wyjaśnień co do zawartych w protokole ustaleń.

Część składową niniejszego Protokołu stanowią następujące załączniki:

1. ...XXX.....

Protokół zawiera 2 strony.

1.

(podpisy osób kontrolujących)

GŁÓWNY SPECJALISTA

Monika Dubiel

1.

(podpis kierownika jednostki kontrolowanej)

DYREKTOR BIURA

Paweł Szczyrski